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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.10.2011 12:55:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583936 SyroviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

ProLogis Czech Republic XXIX s.r.o., člen koncernu 
ProLogis, Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany u 
Prahy

27876535
Vlastnické právo

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 761834 Syrovice List vlastnictví: 1305

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

dle čl.3.smlouvy

dle čl.3.smlouvy

V-8405/2009-703

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 

Listina

Listina

o

o

Pozemky

    4563

    4564

    4565

    4566

    4567

    4568

    4569

10341

6486

17542

3381

18311

15489

17181

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P

P

P

P

P

P

Parcela:  4566
Parcela:  4564
Parcela:  4567
Parcela:  4565
Parcela:  4569
Parcela:  4568
Parcela:  4563

Parcela:  4564
Parcela:  4563
Parcela:  4567
Parcela:  4566
Parcela:  4568
Parcela:  4569
Parcela:  4565

Parcela:  1279/2 Sobotovice

Parcela:  1329/2 Sobotovice

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583936 SyroviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 761834 Syrovice List vlastnictví: 1305

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

dle čl.3.smlouvy

dle čl.3.smlouvy

dle čl.3.smlouvy

dle čl.3.smlouvy

V-8405/2009-703

V-8405/2009-703

V-8405/2009-703

V-8405/2009-703

vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

Parcela:  4567
Parcela:  4566
Parcela:  4563
Parcela:  4565
Parcela:  4569
Parcela:  4568
Parcela:  4564

Parcela:  4568
Parcela:  4564
Parcela:  4565
Parcela:  4567
Parcela:  4563
Parcela:  4569
Parcela:  4566

Parcela:  4563
Parcela:  4567
Parcela:  4565
Parcela:  4569
Parcela:  4564
Parcela:  4566
Parcela:  4568

Parcela:  4568
Parcela:  4569
Parcela:  4563
Parcela:  4565
Parcela:  4566
Parcela:  4567
Parcela:  4564

Parcela:  1330/2 Sobotovice

Parcela:  4501/2

Parcela:  4503/2

Parcela:  4503/3

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583936 SyroviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

C Omezení vlastnického práva

Listina Ohlášení insolvenčního správce o zápisu nem. do soupisu majet. podst.(§224 
z.č.182/2006 Sb)  ze dne 03.02.2011.

Z-3581/2011-703

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Zapsáno do soupisu majetkové 
podstaty (zák. č. 182/2006 Sb.)

Parcela:  4565
Parcela:  4564
Parcela:  4568
Parcela:  4563
Parcela:  4566
Parcela:  4569
Parcela:  4567

Podaná žaloba na určení vlastnického práva

Parcela:  4565
Parcela:  4564
Parcela:  4568
Parcela:  4563
Parcela:  4566
Parcela:  4569
Parcela:  4567

o

o

Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703
Z-26925/2010-703

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 761834 Syrovice List vlastnictví: 1305

pro dlužníka DEVEPLAN, a.s., Kuřimská 1929/21A, 621 00 Brno
IČ: 272 39 641
Insolvenční správce: Mgr. Miroslav Sládek. Jelínkova 26, 616 00 Brno

Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703
Z-3581/2011-703

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle 
listiny)
dle čl.3.smlouvy

V-8405/2009-703

V-8405/2009-703

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 29.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2009.

Listina

Listina

o

Návrh podán dne 5.11.2010.

Parcela:  4565
Parcela:  4566
Parcela:  4568
Parcela:  4567
Parcela:  4563
Parcela:  4564
Parcela:  4569

Parcela:   610/3 Vojkovice u 
Židlochovic

V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
V-8405/2009-703
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583936 SyroviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    4563
    4564
    4565
    4566
    4567
    4568
    4569

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Vztah pro Vztah k

Údaje tohoto výpisu jsou dotčeny změnou právních vztahů - č.j.: Z-32944/2011-703

Z-26925/2010-703

Kat.území: 761834 Syrovice List vlastnictví: 1305

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00100
00100
00100
00100
00100
00100
00100

10341
6486
17542
3381
18311
15489
17181

Listina

Oznámení o podaném žalobním návrhu na určení práva  ze dne 05.11.2010.

ProLogis Czech Republic XXIX s.r.o., člen koncernu ProLogis, 
Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany u Prahy

Pro: 27876535RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.05.2009.o

V-4976/2009-703

21.10.2011  13:17:33Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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